H200AA2F205NQ Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
C&K H200AA2F205NQ C&K ச ைளய C&K வந ேயாக பாள
C&K
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ H200AA2F205NQ
உ ப தயாள C&K
வள க SWITCH KEYLCK 3POS DP3T 12A 125V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 4043 pcs
தர தா
மி ன த  மத  - DC 125V
மி ன த  மத  - ஏச 125V
 உைட Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
ெசய பா ைட மா ற On-On-On
ெதாட H
 ெவ  பரிமாண க Circular - 19.30mm Dia
ம ற ெபய க
*H200AA2F205NQ
CKN10113
H200AA2F205NQ-ND
இய க ெவ பநைல -30°C ~ 85°C
நைலகளி  எ ணி ைக 3
ெப கவ  வைக Panel Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இய த ர வா ைக -
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
க ய நீ க ப ட பதவ க All
அ ச க Epoxy Sealed Terminals
மி  வா ைக 10,000 Cycles
வ ரிவான வள க Keylock Switch 3 Position DP3T 12A (AC), 1A (DC) 125VAC 125VDC Panel Mount
அ க  ப னா  ஆழ 36.61mm
த ேபாைதய மத 12A (AC), 1A (DC)
ெதாட  ேநர Not Specified
ெபா  ெதாட Copper
பனி  ெதாட Silver
DP3T
ர ஆ க 45°
ஆ ேவ ட  வைக Flat Key
H200AA2F205NQ
ப த  எ : H200AA2F205NQ
உ ப தயாள  / ப ரா : C&K
தயாரி  வள க SWITCH KEYLCK 3POS DP3T 12A 125V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 4043 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
H200AA2F205NQ.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
H200AA2F205NQ இ  வவர ற க
H200AA2F205NQ.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
H2009NLT
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  XFRMR MAGNT MOD 2PORT POE 10/100
ைகய ப :  17605 pcs
RFQ
H2009FNLT
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  PULSE XFMR 1CT:1CT TX 1CT:1CT RX
ைகய ப :  15275 pcs
RFQ
H200CGRD
உ ப தயாள க :  Bivar, Inc.
வள க :  LED ASSY RA 3MM 2LVL GN/RD DIFF
ைகய ப :  157714 pcs
RFQ
H200CHDL
உ ப தயாள க :  Bivar, Inc.
வள க :  LED ASSY RA 3MM 2LVL HER DIFF
ைகய ப :  146168 pcs
RFQ
H200CGD
உ ப தயாள க :  Bivar, Inc.
வள க :  LED ASSY RA 3MM 2LVL GRN DIFF
ைகய ப :  199387 pcs
RFQ
H200CRDL
உ ப தயாள க :  Bivar, Inc.
வள க :  LED ASSY RA 3MM 2LVL RED DIFF
ைகய ப :  159741 pcs
RFQ
H2009FNL
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  PULSE XFMR 1CT:1CT TX 1CT:1CT RX
ைகய ப :  9490 pcs
RFQ
H200CGDL
உ ப தயாள க :  Bivar, Inc.
வள க :  LED ASSY RA 3MM 2LVL GRN DIFF
ைகய ப :  157582 pcs
RFQ
H200CBC
உ ப தயாள க :  Bivar, Inc.
வள க :  LED ASSY RA 3MM 2LVL R/G WH DIFF
ைகய ப :  88337 pcs
RFQ
H2009BFNLT
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  TRANSFORMER
ைகய ப :  2818 pcs
RFQ
H200AA2F205NB
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH KEYLK 3POS DP3T 0.4VA 20V
ைகய ப :  3206 pcs
RFQ
H2009NL
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  MODULE XFRMR VOIP DL LAN 24-SOIC
ைகய ப :  10402 pcs
RFQ